
 ZAZ 12 ZAZ 13 ZAZ 14 ZAZ 15 TOTALI

1.a 18162 19199 13794 23413 74568

1.b 7804 8604 6591 9955 32954

2 23358 23649 7755 32423 87185

3 36 57 34 56 183

4 18162 19199 13796 23413 74570

5 343 349 213 486 1391

6 17819 18850 13583 22927 73179

Nr. Partitë

1 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2954 3269 2071 2916 11210

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 7891 7229 6214 9072 30406

3 Partia Kristian Demokrate e Shqipërisë PKD 29 21 9 34 93

4 Sfida per Shqiperine SFIDA 10 10 32 21 73

5 Partia Republikane Shqiptare PR 25 34 18 291 368

6 Partia Demokratike PD 6180 7311 4506 9553 27550

7 Partia Bashkimi Demokristian Shqiptar PBDKSH 38 123 44 68 273

8 Partia Aleanca Demokristiane ADK 7 9 3 8 27

9 Partia Social Demokrate e Shqipërisë PSD 7 8 7 10 32

10 Aleanca Demokratike AD 2 5 0 7 14

11 Fryma e Re Demokratike FRD 4 3 6 15 28

12 Partia Demokracia Sociale PDS 4 4 11 20 39

13 Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet PDIU 298 615 557 655 2125

14 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 2 3 4 3 12

15 Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen MEGA 3 4 0 1 8

16 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 6 23 5 40 74

17 Aleanca Popullore per Drejtesi APD 7 3 19 23 52

18 Lista e Barabarte LIBRA 352 176 77 190 795

Totali i votave te vlefshme 17819 18850 13583 22927 73179

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE QARKU Lezhe

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2017

Vota të pavlefshme

Vota të vlefshme

Numri i zgjedhësve që kanë votuar

Numri i femrave qe kane votuar

Fletë votimi të papërdorura

Fletë votimi të dëmtuara

Fletë votimi të gjetura në kuti


